
HOTELIJERSKO-TURISTIČKA ŠKOLA 
Drage  Gervaisa 2,  -  51410  Opatija 
Klasa:003-06/19-02/03 
Urbroj: 2156-23-HT/02-19-03 
Opatija, 29.01.2019.godine. 
 
 
 
 

Temeljem članka 118. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
(Narodne novine br. 68/18) i članka 58. i 71. Statuta Hotelijersko-turističke škole Školski odbor  
na  23. sjednici održanoj   29.01.2019. godine donosi 

 
 
 
 

O D L U K U 
 

O VISINI  BLAGAJNIČKOG  MAKSIMUMA  ZA 2019. 
 
 

 
I. 
 

BLAGAJNIČKI MAKSIMUM  za  kalendarsku  2019. godinu  iznosi  2.000,00   kn. 
 
 

II. 
 

Ova Odluka stupa na snagu odmah, a primjenjuje se od  01. siječnja 2019. godine. 
 

 
 
                           
 
                                                                                          Predsjednica   Školskog odbora 
                                                                                          Lorna Ivančić Vukelić,dipl.bibl. 
 
 
 


